HDA SERIES                                                    HOPLITE
DC-DC power module
output 30～40W
▇ Model name
HDA 30 – 24 D 05
                                                                                                输出电压
                                                                                                输出路数

▇ 产品型号表
Vin
Vdc
Vin Range
Vdc
Vo max
Vdc
Io max
A
Efficiency
%
Po max
W
Part No.
  5 6.0 82  HDA30-12S05
  12 2.5 83  HDA30-12S12
12 9-18 15 2.0 83 30 HDA30-12S15
  24 1.25 84  HDA30-12S24
  48 0.63 85  HDA30-12S48
  5 6.0 82  HDA30-24S05
  12 2.5 83  HDA30-24S12
24 18-36 15 2.0 83 30 HDA30-24S15
  24 1.25 84  HDA30-24S24
  48 0.63 85  HDA30-24S48
  5 6.0 82  HDA30-48S05
  12 2.5 83  HDA30-48S12
48 36-72 15 2.0 83 30 HDA30-48S15
  24 1.25 84  HDA30-48S24
  48 0.63 85  HDA30-48S48
  5 8.0 82  HDA40-12S05
  12 3.33 83  HDA40-12S12
12 9-18 15 2.67 83 40 HDA40-12S15
  24 1.67 84  HDA40-12S24
  48 0.83 85  HDA40-12S48
  5 8.0 82  HDA40-24S05
  12 3.33 83  HDA40-24S12
24 18-36 15 2.67 83 40 HDA40-24S15
  24 1.67 84  HDA40-24S24
  48 0.83 85  HDA40-24S48
  5 8.0 82  HDA40-48S05
  12 3.33 83  HDA40-48S12
48 36-72 15 2.67 83 40 HDA40-48S15
  24 1.67 84  HDA40-48S24
  48 0.83 85  HDA40-48S48
  ±5 ±3.0 82  HDA30-12D05
12 9-18 ±12 ±1.25 83 30 HDA30-12D12
  ±15 ±1.0 83  HDA30-12D15
  ±5 ±3.0 82  HDA30-24D05
24 18-36 ±12 ±1.25 83 30 HDA30-24D12
  ±15 ±1.0 83  HDA30-24D15
  ±5 ±3.0 82  HDA30-48D05
48 36-72 ±12 ±1.25 83 30 HDA30-48D12
  ±15 ±1.0 83  HDA30-48D15
  ±5 ±4.0 82  HDA40-12D05
12 9-18 ±12 ±1.67 83 40 HDA40-12D12
  ±15 ±1.33 83  HDA40-12D15
  ±5 ±4.0 82  HDA40-24D05
24 18-36 ±12 ±1.67 83 40 HDA40-24D12
  ±15 ±1.33 83  HDA40-24D15
  ±5 ±4.0 82  HDA40-48D05
48 36-72 ±12 ±1.67 83 40 HDA40-48D12
  ±15 ±1.33 83  HDA40-48D15
  +5/-5 +4.0/-2.0 82  HDA30-12D05N05
12 9-18 +12/-12 +2.0/-0.5 83 30 HDA30-12D12N12
  +15/-15 +1.5/-0.5 83  HDA30-12D15N15
  +5/-5 +4.0/-2.0 82  HDA30-24D05N05
12 9-18 +12/-12 +2.0/-0.5 83 30 HDA30-24D12N12
  +15/-15 +1.5/-0.5 83  HDA30-24D15N15
  +5/-5 +4.0/-2.0 82  HDA30-482D05N05
12 9-18 +12/-12 +2.0/-0.5 83 30 HDA30-48D12N12
  +15/-15 +1.5/-0.5 83  HDA30-48D15N15
12 9-18 +5/-5 +6.0/-2.0 82  HDA40-□D05N05
24 18-36 +12/-12 +2.67/-0.67 83 40 HDA40-□D12N12
48 36-72 +15/-15 +2.13/-0.53 83  HDA40-□D15N15
12 9-18 +5/±12 +4.0/±0.42 82  HDA30-□T05D12